
円

円

％

即開封

順位 摘要

4 0

2 0

6 0

1 落札

5 0

2 0

7 0

#N/A 0

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 91.6

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 17,050,000

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 15,620,000

(税抜：1,142,000円)

件　　　名 エネルギー回収型廃棄物処理施設整備に係る基本計画策定及び基本設計業務委託

場　　　所 リサイクルセンター：羽咋市滝谷町ヌ30番地

入　札　日　時 令和3年6月9日 午前10時 5分

工期（納期） 令和4年3月25日

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎3階会議室

株式会社国土開発センター 15,190,000 16,709,000

株式会社新日本コンサルタント能登営業所 15,000,000 16,500,000

株式会社中央設計技術研究所 15,480,000 17,028,000

株式会社中部設計金沢営業所 14,200,000 15,620,000

株式会社東洋設計 15,400,000 16,940,000

ナチュラルコンサルタント株式会社 15,000,000 16,500,000

15,500,000 17,050,000株式会社日本海コンサルタント

辞退 0株式会社日水コン金沢事務所


